ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ШЛАНГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Улица Колхозная, дом 1,

село Шланга, 422474

ИНН 1617003275

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧҮПРӘЛЕ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ШЛАНГА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Колхоз  урамы, 1нче йорт,

Шланга авылы, 422474

        Тел.: (84375) 3-91-36, 8(9377754063), факс: (84375) 3-91-36, e-mail: Shlang.Drz@tatar.ru,

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР

10 июня  2020 г.                                  № 7 «2

О внесении изменений в

отдельные административные

регламенты предоставления

муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 19.07.2018 №204- ФЗ « О внесении изменений в

Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан

при получении государственных и муниципальных услуг» Исполнительный

комитет Шланговского  сельского поселения Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Шланговского
сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики

Татарстан от 09.06.2018 № 18 «Об утверждении административных регламентов
предоставления муниципальных услуг» (в редакции от 26.09.2018 № 18; от
17.12.2018 № 38; от 20.05.2019 №11; от 12.09.2019 №17) следующие изменения:

1) в пункте 1.5 Приложения № 2 «Административный регламент
предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и

аннулированию адресов»:
а) в абзаце десятом слова «территории размещения садоводческих,

огороднических и дачных некоммерческих объединений» заменить словами

«территория ведения гражданами садоводства или огородничества для
собственных нужд»;

б) абзац пятый изложить в следующей редакции:
«объект адресации - объект капитального строительства, земельный участок

или другой объект, предусмотренный установленным Правительством

Российской Федерации перечнем объектов адресации;»;
2) в наименовании и по тексту Приложения № 3 «Административный

регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на
выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных

полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов,
подъема привязных аэростатов над территорией поселения» слова «полеты

беспилотных летательных аппаратов» заменить словами «полеты беспилотных
воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с

максимальной взлетной массой менее 0,25 кг)».
  2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах

сельского поселения и на официальном сайте Дрожжановского муниципального

района в разделе сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.